
通知 江 苏 淮 河 旅 游 开 发 有 限
公司股东陈金淞：由于江苏淮
河 旅 游 开 发 有 限公司面临困境，
本股东决定于2021年9月8日上午
八点在公司兴建的天龙山会所临时
办公室召开股东大会，议题如下：1陈
金淞担任法人长期（2011年下半年
离开公司）不能履行职务，更换法
人。2股东陈金淞于2021年8月26
日应到位出资300万元必须在2021
年9月8日前到位，如不能到位即公
告作减资处理。江苏晨光工贸有限
公司2021年8月18日
拍卖公告定于2021年9月2日上午9:
00-10:00（延时除外）在中拍平台公
开拍卖（详见中拍平台公示）：煤电公
司、格林春天、中江文华苑房屋租赁
权数十处，建筑面积不等，租期3-5
年不等。蓝湾商务广场南区4号楼
2-101～107室、201～207室、301～
308室房产租赁权，总建筑面积约
3160.97㎡，租期5年。南京市利奥
大厦第22层租赁权，总建筑面积约
1335.19㎡；另地下负一层6个车位，
总建筑面积约60.3㎡，租期均5年。
廊坊市广阳区泰莱大厦九处房屋租
赁权，建筑面积约275.81-350.3㎡
不等，租期均5年。另定于2021年9
月13日上午10:00--9月17日上午
10:00（延时除外）在中拍平台公开拍
卖：（详见中拍平台公示）鑫粮苑小
区、帝都大厦、香江花城小区住宅房
屋所有权数十处，建筑面积不等。标
的详情备索，即日起接受咨询、报名，
现场查看标的，有意向者交纳相应的
竞买保证金，凭有效证件办理竞买登
记手续。联系地址：观象艺术街9楼
电 话 ： 0516- 81228578
18005227987 18952189395（微信
同号）江苏全成拍卖有限公司
江苏轻乙骑机车科技有限公司年
产 15 万辆电动三轮摩托车及电
动两轮摩托车制造项目环境影响
评价第二次公示一、环境影响报
告书征求意见稿全文网络链接及
查阅纸质报告书的方式及途径环
境影响报告书征求意见稿全文网
络链接：https://pan.baidu.com/s/
1rHZUW5r0eUtZ- uR8AI_dyQ
提取码：xg8h二、征求公众意见的
公众范围本次征求公众意见的范围
是建设项目附近可能受到影响的个
人或团体。三、公众意见表的网络链
接公众意见表的网络链接见：http://
www.mee.gov.cn/xxgk2018/
xxgk/xxgk01/201810/t20181024_
665329.html四、公众提出意见的方
式和途径若您对项目有什么意见和
建议，请于公示之日起10个工作日
内，可以通过信函、传真、电子邮件等
方式，将填写的公众意见表（见链接）
提交建设单位。五、公众提出意见的
起止时间本次公示时间为公示之日
起10个工作日。六、联系方式联系
人：张总 联系电话：18020555888
收信地址：徐州市丰县经济开发区
和风路南、和阳路北（江苏轻乙骑机
车科技有限公司）江苏轻乙骑机车科
技有限公司2021年8月
注销公告宜兴市花木协会于2021年
8月4日召开会员大会表决通过注销
决定，并于2021年8月19日成立清
算组。请本团体债权人于本公告发
布日起45日内向本团体清算组申报
债权。特此公告。地址：宜兴市东山
西路88-1号401-2室。联系人：华
君 电话0510-87993256 宜兴市花
木协会2021年8月19日
注销公告苏州市相城区望亭健身俱
乐部股东会于2021年07月12日决
议解散公司，并于同日成立公司清算
组。清算小组成员为：顾秋婧 何文
英 朱忠良。请公司债权人于本公告
发布之日起45日内，向本公司清算
组申报债权。特此公告。联系人：何
文英电话：0512-66709578 ，地址：
相城区望亭镇文体教育服务中心公
司清算组2021年08月19日
减资公告根据《公司法》有关规
定，本公司于 2021 年 8 月 19 日
股东决定，拟将公司注册资本从
260万元人民币减至 50万元人民
币，现予以公告，债权人可自公告
之日起 45 日内要求公司清偿债
务或提供担保。
减资公告根据2021年8月19日股东
会决议，苏州金塑美注塑科技有限公
司拟将注册资本从1000万元减至50
万元，其中田金玲出资600万元减为
30万元，马慎礼出资400万元减为20
万元现予以公告。债权人可自公告
之日起45日内要求本公司清偿债务
或提供担保。苏州金塑美注塑科技
有限公司 2021年8月19日
减资公告根据2021年8月19日股东
会决议，淮安果来源食品有限公司拟
将注册资本从3000万元人民币减至
40万元人民币，现予以公告，债权人
可自公告之日起45日内要求本公司
清偿债务或提供担保。地址：淮安市
淮安区经济开发区杜康桥路46号.联
系人：龚贵忠.淮安果来源食品有限公
司.2021年8月20日
宜兴市亚南物资公司遗失营业执照
正、副本，注册号：3202821105209，
声明作废
遗 失 平 安 产 险 保 单 ，保 单 号
14608311900142197745，作废。

A8钱桥街道 2021年8月20日 星期五
编辑：林昀 版面：朱慧琴 校对：王秀利

无锡市惠山区钱桥街道
藕乐苑社区到处都能看到
青 年 志 愿 者 们 忙 碌 的 身
影。他们用行动诠释了当
代青年的担当，以热心、耐
心投入到疫情防控工作中，
为打赢疫情防控阻击战贡
献“青春力量”。

青年志愿者钱红月作为
社区第一位报名的志愿者，
她放弃自己的休息时间，将
家中小孩交给老人，舍小家
为大家，每天准时到社区报
到，在社区的居民服务站上
手把手教居民如何申请“灵

锡”预制码，并帮他们打印装
袋，每天忙到天黑才回家。
90后小伙徐辰是藕乐苑社区
的一名党员。看到社区正在
开展疫情防控工作，他一刻
没有迟疑，第一时间报名上
岗。在他的带动下，他的叔
叔徐金龙也加入了抗“疫”志
愿服务。原本计划暑假回老
家的00后小伙汪小龙偶然看
到藕乐苑社区招募志愿者的
海报，立即前往社区报名，他
说：“我是一名大学生，能为
社会做些力所能及的事我感
觉很骄傲也很幸福！” 沈丹

惠山区钱桥街道晴山蓝城
社区近年来不断顺应社区居民
对美好生活的新期待，以新的
理念、新的举措和新的作风做
好社区发展三张答卷，把全心
全意为人民服务的宗旨内化于
心、外化于行、感化于民。

做好“强化党建引领”的
答卷。晴山蓝城社区以党建
品牌“共融共创”为抓手，打造
了“蓝城名嘴”、“月月谈”、“七
彩虹志愿服务队”、“蓝城衣加
衣公益站”四个党建服务品
牌，推动形成了社区发展“人
聚”、“物聚”、“心聚”的良好局
面，社区工作得到党员群众的
普遍认可。今年，在原有红色
小区、红色街区基础上，社区
继续打造“蓝城先锋讲习社”，
宣传党的政策主张、推进党史
学习教育，形成社区“全面红”
党建阵地体系效应；探索“党
建+互联网”线上党建阵地建
设，开通“蓝城同心党建频
道”，打通党员群众远程学习
教育“最后一公里”。

做好“创新社区治理”的答
卷。今年社区以“办好开门一件
事 绘好开局一张图”为抓手，着
力提升区域化党建工作水平，共
同解决钱威路家舍天然气入户
改造工程。社区党总支先后与
自来水公司、天然气公司、国家
电网等党组织结对，建立区域化
党建联盟，形成资源共享、党建
共融、活动共办、平安共筑、文明
共创、弱势群众共扶的常态化共
建共管的良好氛围。

做好“改善民生福祉”的
答卷。老新村硬件设施和环
境卫生薄弱地区整治改造，社
区公共配套设施管理一直是
困扰社区工作的“疑难杂
症”。为此，社区坚持党建为
民、党建惠民理念，建立了支
委联系党员、党员联系群众机
制。今年，社区充分发挥“书
记工作室”的引领作用，建设

“民情议事室”，由市、区两级
“两代表一委员”入驻定期接
待居民，拓展联系服务居民的
工作平台。 曹嘉诚

当新冠肺炎疫情防控警
报再次拉响，无锡市惠山区钱
桥街道上下积极行动，主动作
为。从街道领导到社区负责
人，从社区工作人员到普通志
愿者，每个人都快马加鞭奋战
在疫情防控第一线，只为守护
好身后的广大群众，用实际行
动诠释“我为群众办实事”实
践活动的精神。

钱桥街道党工委书记尤
瑜锋、街道办事处主任王华迅
速进入状态，携手组织落实街
道各部门、各社区第一时间行
动起来，排查、检测、隔离三步
进行，坚持人物同防，完善应
急预案，全面提升常态化疫情
防控与突发事件的处置能力。
苏庙社区党总支书记杜仲强
化措施、精准防疫，不断提升

疫情阻击战的战斗力和持久
力。作为社区的“指挥者”，第
一时间召集社区相关人员现
场传达，迅速落实；作为落实
全面布防的“实干者”，他时刻
注意疫情防控的最新动态，创
新思路，通过发放宣传资料、
启用广播小喇叭、群发公益短
信等宣传方式，开展全方位开
展立体式宣传，不断提高居民
群众的防疫意识，营造全民防
疫、科学防疫的良好氛围。同
样奋战在社区一线的东风社
区党总支书记金国洪代表，每
日巡查小区、保留村巷卡口疫
情防控工作，风雨无阻，工作
细致。在备战全员核酸检测
工作中，金国洪带领社区工作
人员不断完善现场布置，探索
人性化建设，细化工作措施，

努力为核酸采样创造良好的
工作环境。

藕乐苑社区工作人员王
丽英，从七月中旬以来每天从
早上一直到凌晨下班，奋战在
疫苗接种、抗疫排查以及核酸
检测第一线，连续的超负荷工
作使她的喉咙变得嘶哑，但她
还是坚持疫情不退人不退。
舜柯社区的志愿者蒋玲，为尽
快落实核酸检测“灵锡”APP
的下载工作，蒋玲与社区工作
人员和其他志愿者们一同下
沉到村巷、小区，帮助居民们
完成“灵锡”APP的下载，在中
午和晚上饭点集中开展“扫
楼”行动，走入每户居民家中，
确保所有居民都生成预制码，
全力保障全民核酸检测工作
有序推进。 许振东

“用我们辛苦指数换取群
众安心指数。”面对严峻复杂
的疫情防控形势，无锡市惠山
区钱桥街道钱桥社区党总支
书记、居委会主任唐杰吹响疫
情防控集结号，带领社区党员
群众奋战在第一线，落细落实
各项措施，全力做到守土有
责，守土担责，守土尽责！

唐杰第一时间召开疫情
防控会议传达上级会议精神，

迅速成立社区疫情防控工作
小组，分解落实各项工作任
务。唐杰带头，社区工作人员
和党员志愿者24小时轮流值
岗，进行扫码、测温、检验行程
卡工作。辖区38家企业自查
自纠，做好防控应急预案，严
格落实各项防疫措施。相信
我们会在去年疫情防控的经
验基础上做得更好，让百姓更
安心！”唐杰充满信心地表示。

“疫情就是命令，防控就
是责任，现向社区广大党员发
出招募令，请各位党员积极支
持社区疫情防控工作，共同筑
牢疫情防控最后一厘米。”“收
到！”“我可以午夜和凌晨参与
志愿服务”“我去年也参加了，
先安排我上岗！”7月27日，在
钱桥社区每个党支部微信群
里，一条条“志愿者招募令”刚
发布，党员齐声呼应，踊跃报

名。截至8月11日，钱桥社区
共招募70余名志愿者。从疫
苗接种宣传，到排查返锡人
员，再到上门推广安装灵锡预
制码，唐杰带领着党员+网格
员+志愿者队伍，走遍小区村
巷、沿街商铺、辖区企业、综合
体。用一个个电话、一次次上
门织密疫情防控安全网，用细
致认真的态度温暖居民的心，
用坚毅扎实的脚步守卫社区

的安全。对于行动不便、不善
手机操作的老年人群，社区分
别在社区服务大厅、小区出入
口、居民活动室等便民地点设
立灵锡预制码临时打印点，现
场申请打印，给居民百姓更贴
心的服务。“共产党员的初心
是什么？放在社区，就是要为
老百姓做实事。”这是唐杰经
常挂在嘴边的话，也是他现在
正在做的事。 沈 丹

无锡市惠山区钱桥街道
机关党总支273名机关党员
奔赴一线，全力做好防疫各项
工作，筑牢疫情防控红色堡
垒，让党旗在钱桥防疫一线高
高飘扬。

机关党总支的党员志愿
者们在各个小区奔走，宣传“灵
锡”APP，组织居民有序安装注
册，协助居民截图保存；填写人
员信息卡片、统计疫苗接种情
况；帮助不会使用智能手机的
老年人打印出纸质的“预制
码”，向老人们解释“核酸预制
码”的用处；协助社区在小区防
疫卡口扫码、测温、登记，积极
配合社区核酸检测压力测试，
参加系统操作、穿脱防护服等
培训，为可能开展的全域核酸

检测做足准备。一桩桩、一件
件的细致工作，机关党总支的
女党员志愿者在防疫一线展现
出了巾帼风采。

7月27日晚，吕超亮同志
接到要到无锡西高速出口蹲
点值守的命令，作为一名党员
和退役军人，在党和人民需要
的时候义无反顾的奔赴一
线。在近两周的疫情测温排
查中，每天都要穿着防护服、
护目镜，在近40摄氏度的高
温环境中工作，贴身的衣物永
远都是湿漉漉的。在无锡西
高速出口防疫卡口，还有几十
个街道机关党员干部，他们用
超常的毅力坚守在锡城“西大
门”，耐心等待着阴霾尽散，春
暖花开。 魏扬帆

“一个党员一面旗帜 一
个支部一座堡垒”。为保障新
冠肺炎疫情防控工作的有序开
展，发挥党员在疫情防控工作
中的先锋模范和示范带动作
用，玉祁街道蓉东村党总支书
记、村委主任邓哲熹，迎难而
上、勇挑重担，带着他的“肩并
肩”党员先锋突击队，“大喇叭”
广播、党员轮岗值守、一线排摸
……全面护航新冠疫苗接种
点，落实落细疫情防控措施，全
力做好中高风险地区回锡隔离
人员的服务保障工作，全力筑
牢疫情防控安全防线，多措并
举把为民办实事落到实处。

自疫情防控工作开始以
来，他不敢有丝毫松懈，始终
绷紧思想弦，统筹安排到位。

“由于我们村相对比较复杂，

于是我们第一时间成立‘肩并
肩’党员先锋突击队。”由蓉东
村的两委班子成员和辖区党
员组成的党员突击队，是一支
关键时刻拉得出、冲得上、顶
得住的团队。

“注意卫生勤洗手，家里通
风多开窗”、“保持一米安全线、
出门务必戴口罩”……在蓉东
村，8个点位的应急广播大喇
叭响彻村头巷尾。随着疫情反
弹，蓉东村多维度、立体化、全
覆盖开展疫情防控宣传，利用
横幅、大喇叭、微信群、QQ群、
电子屏等形式，普及疫情防控
知识，切实将防疫宣传触角延
伸到每一户家庭、每一个居民，
共同筑牢疫情防控安全屏障。

“疫情形势变得严峻复
杂，希望各位党员积极参与村

委值班工作，筑牢防疫防控最
后一道防线。”“收到！”“我可
以19点到岗！”“我有经验，先
排我的班！”7 月 28 日 18 点
半，蓉东村疫情防控工作微信
群里，邓哲熹一条“志愿者招
募令”刚发布，党员一呼百应、
争相请缨。为了给全民核酸
检测提速加码，邓哲熹带领突
击队成员、志愿者、工作人员
兵分多路，挨家挨户上门推广

“核酸检测个人预制码”。对
于60岁以上、行动不便、不善
操作的人群，他们及时在现场
帮助委托申请，确保预制码全
部申请到位。此外，在打工
楼、村头小巷的进出口，邓哲
熹组织工作人员张贴每日中
高风险地区名单，提醒村民和
员工第一时间做好报备工作。

“一个党员一面旗帜 一
个支部一座堡垒”。为保障新
冠肺炎疫情防控工作的有序
开展，发挥党员在疫情防控工
作中的先锋模范和示范带动
作用，无锡市惠山区玉祁街道
党员志愿先锋队，赶赴“战”场
一线，全面筑牢疫情防控安全
堡垒，用实际行动构筑疫情防
控坚固防线，鲜红的党旗在疫
情防控一线高高飘起。

“你好，请出示行程码、健
康码还有核酸检测报告，麻烦
测下体温……”沪蓉高速玉祁
道口处，在“临时党支部”的引
领下，无锡玉祁城管队员穿着
防护服、戴着手套口罩，对离
宁车辆进行核查。

玉祁道口另一处，玉祁城

管队员在防疫检查时发现一
辆白色卡车突然抛锚无法启
动，为避免影响交通秩序，城
管队员发现后立即喊来路口
交警共同将车辆推出机动车
道，并帮助车主联系救援车
辆。7月27日，沪蓉高速玉祁
道口疫情防控检查站临时党
支部成立，玉祁城管中队队长
郑福洪任临时党支部书记。5
名支部党员充分发挥党员先
锋模范作用，冲锋在前，通力
合作，确保“查验点”24小时高
效运转，让党旗高高飘扬在疫
情防控一线。由于连续高温
天气，衣服早已被汗水浸透，
且现场一顶帐篷、一张桌子，
便是他们休息的地方。有时
赶上车流量大，连饭都顾不上

吃。“党员就要在关键的时刻
站出来，危险时刻挺身而出，
我愿意接受关键时刻的考
验。”临时党支部书记郑福洪
说。8月7日18点，由配套区
党总支召集成立的党员防疫
先锋队13人下沉至平湖社区
开展抗疫志愿活动，与社区干
部、志愿者等拧成一股绳，形
成“机关+企业+社区”工作合
力，进小区、进楼栋、进家庭，
摸排、宣传、指导广大居民下
载注册“灵锡App”，申领“核
酸预制码”。

大家纷纷表示，“防控疫
情面前没有旁观者，人人都是
战斗员，只有众志成城、携手
并肩，共同行动起来，我们才
能够战胜疫情。”

当好“疫”线发光体 用辛苦指数换取安心指数

甘为基层“螺丝钉”守好防疫第一线

抗疫一线，无锡玉祁党员志愿先锋队在行动

践行“两在两同”，筑牢基层防疫“第一道墙”

好样的！抗疫一线的青春色彩

“两在两同”,筑牢疫情防控红色堡垒

做好新时代社区发展的三张答卷


